公益財団法人 東京都環境公社 理事長

(東京都地球温暖化防止活動推進センター)　殿

1 太陽光発電システム

2 東京　花子

3 〇〇年〇〇月〇〇日

2023年　 7　月　1　 日

              株式会社〇〇電気 東京営業所
                営業所長 太陽 光

契約者名

契約締結日

記

工事内容

太陽光発電システムに関する契約書の内訳ついて

「（申請者名）」 様の請負契約書の内容を下記のとおりに証明いたします。

社名のわかる印鑑としてください。

申請者と同一である必要があります。 連名不可。

公社理事長宛てに作成してください。

【契約書の内訳 作成例】

株式会社

〇〇電気

（契約書に太陽光発電システムの工事内容が明記されていない場合に

販売元が公社理事長宛に提出するものの作成例）

※販売店が発行したものに限ります

契約締結日付以降、実績受付日以前の日付を記入してください。

契約書が複数枚ある場合は、対象機器を契約した最初の日付を

記入してください。